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Mästerskapsfinal Ungdomar - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Sandra Nilsson Piteå BD 195 95 290 9 9 9 10 9 46 336
2 Therese Karlsson Drängsmark AC 185 97 282 9 9 9 10 10 47 329
3 Anton Olofsson Strömsund Z 191 92 283 10 8 8 10 9 45 328
4 Daniel Evertsson Ramselefors AC 188 93 281 9 10 9 9 9 46 327
5 Frida Folkesson Ramselefors AC 190 89 279 10 9 9 9 10 47 326
6 Linda Lidman Piteå BD 180 96 276 10 10 8 10 10 48 324
7 Kevin Yu Umeå AC 181 92 273 10 10 10 10 10 50 323
8 Elina Högström Ramselefors AC 187 87 274 9 9 9 9 8 44 318
9 Mikael Gustafsson Umeå AC 176 95 271 9 9 10 9 9 46 317

10 Elina Johansson Ale BD 182 88 270 9 9 9 10 9 46 316
11 Emil Wikström Umeå AC 179 91 270 8 10 9 9 9 45 315
12 Marcus Mattsson Ramselefors AC 175 93 268 9 9 10 9 9 46 314

Mästerskapsfinal Juniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 193 99 292 9 8 9 10 10 46 338
2 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 191 97 288 9 9 9 10 8 45 333
3 Gustav Lövgren Niemisel BD 193 92 285 9 10 10 10 9 48 333
4 Johan Nilsson Ramselefors AC 191 94 285 10 10 8 10 9 47 332
5 Robert Lindström Skultuna U 184 97 281 9 10 8 9 9 45 326
6 Sara Ölvebrink Vännäs AC 184 94 278 8 9 9 9 9 44 322
7 Niklas Westermark Drängsmark AC 184 90 274 9 9 10 9 9 46 320
8 Carina Norling Söderala X 186 93 279 4 8 10 10 9 41 320
9 Marlene Forsell Ramselefors AC 183 80 263 9 8 10 10 10 47 310

10 Fredrik Wikström Umeå AC 172 89 261 9 9 10 9 9 46 307
11 Jessica Wikström Umeå AC 174 Deltog ej i finalen



Mästerskapsfinal Seniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Fredrik Ågren I 19 BD 195 98 293 9 9 10 9 10 47 340
2 Stefan Håkansson Östersund Z 194 96 290 9 9 10 10 10 48 338
3 Stefan Thorin Umeå AC 190 98 288 10 9 9 10 10 48 336
4 Magnus Lindkvist Umeå AC 191 96 287 10 10 10 9 10 49 336
5 Johny Vadebo Helsingborg M 192 97 289 9 9 10 10 9 47 336
6 Lars Sandström Ramselefors AC 192 96 288 9 10 10 9 9 47 335
7 Roger Andersson Notviken-Björsbyn BD 192 92 284 9 10 10 10 10 49 333
8 Anton Lindfors I 19 BD 187 95 282 10 10 10 10 10 50 332
9 Thomas Holmlund Vännäs AC 191 96 287 10 9 10 8 8 45 332

10 Elin Pettersson Vännäs AC 192 97 289 8 9 10 8 8 43 332
11 Lars Evaldsson Göteborg O 186 91 277 9 9 9 9 10 46 323
12 Alf Edin Ale BD 190 86 276 10 9 9 9 9 46 322
13 Jonas Gyllenäs Piteå BD 173 86 259 9 9 9 8 9 44 303

Mästerskapsfinal Veteraner - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot
1 Gunnar Iversen S 3 BD 193 96 289 10 9 9 10 10 48 337
2 Dennis Sundkvist Piteå BD 191 94 285 9 10 10 10 9 48 333
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 191 94 285 9 9 9 10 10 47 332
4 Rune Utterström Ale BD 189 94 283 9 9 10 10 9 47 330
5 Roland Nilsson Piteå BD 188 96 284 9 9 10 8 8 44 328
6 Gillis Engman Rundvik AC 188 92 280 9 8 10 9 10 46 326
7 Martin Olofsson Vännäs AC 186 90 276 8 10 9 10 9 46 322
8 Ivar Larsson Närkes-Kil T 179 93 272 9 10 10 10 10 49 321
9 Håkan Engman Lindesberg T 185 88 273 10 9 7 9 9 44 317

10 Staffan Samuelsson Rundvik AC 180 91 271 8 9 10 8 9 44 315
11 Håkan Lidman Skellefteå AC 172 92 264 9 10 10 8 9 46 310



Mästerskapsfinal Seniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot
1 Magnus Lindkvist Umeå AC 186 49 49 7 7 7 9 9 39 323
2 Lars Sandström Ramselefors AC 183 46 47 9 7 8 9 10 43 319
3 Johny Vadebo Helsingborg M 182 48 48 6 9 8 10 7 40 318
4 Thomas Holmlund Vännäs AC 186 46 46 9 8 9 6 7 39 317
5 Fredrik Ågren I 19 BD 178 47 45 10 9 10 9 7 45 315
6 Lars Evaldsson Göteborg O 178 47 44 10 5 10 9 10 44 313
7 Stefan Håkansson Östersund Z 179 48 46 6 8 9 8 8 39 312
8 Roger Andersson Notviken-Björsbyn BD 184 47 46 7 8 8 6 6 35 312
9 Elin Pettersson Vännäs AC 180 49 40 8 7 9 9 6 39 308

10 Patrik Lindfors I 19 BD 175 46 45 6 7 10 7 7 37 303

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot
1 Robert Lindström Skultuna U 186 45 45 9 10 10 10 8 47 323
2 Johan Nilsson Ramselefors AC 188 46 40 10 9 8 8 8 43 317
3 Gustav Lövgren Niemisel BD 179 48 45 6 10 8 9 9 42 314
4 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 180 48 44 7 8 6 8 9 38 310
5 Carina Norling Söderala X 177 45 39 9 10 10 10 7 46 307
6 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 180 47 43 4 7 7 5 7 30 300

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 178 46 45 10 9 8 7 10 44 313
2 Gillis Engman Rundvik AC 180 48 47 9 8 8 5 5 35 310
3 Rune Utterström Ale BD 176 50 45 6 10 5 8 9 38 309
4 Gunnar Iversen S 3 BD 178 47 45 7 8 8 8 8 39 309
5 Roland Nilsson Piteå BD 172 47 44 10 6 6 7 4 33 296
6 Martin Olofsson Vännäs AC 178 46 38 7 8 3 7 8 33 295
7 Håkan Lidman Skellefteå AC 169 45 41 7 7 8 7 4 33 288
8 Ivar Larsson Närkes-Kil T 168 47 38 7 4 4 5 3 23 276



Klass K 11 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Elina Högström Ramselefors AC 36 40 38 35 38 187

Klass K 13 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Sandra Nilsson Piteå BD 39 39 39 38 40 195
2 Anton Olofsson Strömsund Z 38 40 36 38 39 191
3 Frida Folkesson Ramselefors AC 36 38 40 39 37 190
4 Elina Johansson Ale BD 39 37 34 36 36 182
5 Kevin Yu Umeå AC 36 36 39 33 37 181
6 Emil Wikström Umeå AC 36 36 35 36 36 179

Klass K 15 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Daniel Evertsson Ramselefors AC 37 39 36 38 38 188
2 Therese Karlsson Drängsmark AC 37 38 38 34 38 185
3 Linda Lidman Piteå BD 37 34 35 37 37 180
4 Mikael Gustafsson Umeå AC 38 37 38 36 27 176
5 Marcus Mattsson Ramselefors AC 36 38 35 31 35 175

Klass Juniorer - Liggande L L L L L S:a
1 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 39 38 39 38 39 193
2 Gustav Lövgren Niemisel BD 38 40 38 38 39 193
3 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 39 39 37 38 38 191
4 Johan Nilsson Ramselefors AC 38 38 39 39 37 191
5 Carina Norling Söderala X 35 36 36 40 39 186
6 Niklas Westermark Drängsmark AC 32 38 38 38 38 184
7 Sara Ölvebrink Vännäs AC 34 38 37 37 38 184
8 Robert Lindström Skultuna U 36 36 39 36 37 184
9 Marlene Forsell Ramselefors AC 36 35 36 38 38 183

10 Jessica Wikström Umeå AC 37 40 34 35 28 174
11 Fredrik Wikström Umeå AC 35 38 32 35 32 172

Klass Veteraner - Liggande L L L L L S:a
1 Gunnar Iversen S 3 BD 39 38 37 39 40 193
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 39 38 38 36 40 191
3 Dennis Sundkvist Piteå BD 37 39 37 39 39 191
4 Rune Utterström Ale BD 38 40 38 38 35 189
5 Roland Nilsson Piteå BD 37 35 39 40 37 188
6 Gillis Engman Rundvik AC 38 36 38 40 36 188
7 Martin Olofsson Vännäs AC 39 37 38 37 35 186
8 Håkan Engman Lindesberg T 36 38 39 35 37 185
9 Staffan Samuelsson Rundvik AC 38 26 39 38 39 180

10 Ivar Larsson Närkes-Kil T 37 34 37 37 34 179
11 Håkan Lidman Skellefteå AC 19 37 40 38 38 172

Klass Seniorer - Liggande L L L L L S:a
1 Fredrik Ågren I 19 BD 39 39 40 40 37 195
2 Stefan Håkansson Östersund Z 39 40 40 38 37 194
3 Lars Sandström Ramselefors AC 38 37 39 38 40 192
4 Elin Pettersson Vännäs AC 38 39 38 38 39 192
5 Roger Andersson Notviken-Björsbyn BD 37 39 40 37 39 192
6 Johny Vadebo Helsingborg M 40 38 38 38 38 192
7 Magnus Lindkvist Umeå AC 38 38 38 39 38 191
8 Thomas Holmlund Vännäs AC 37 39 39 38 38 191
9 Stefan Thorin Umeå AC 38 39 37 38 38 190

10 Alf Edin Ale BD 40 37 37 38 38 190
11 Anton Lindfors I 19 BD 39 38 36 38 36 187
12 Lars Evaldsson Göteborg O 38 37 38 36 37 186
13 Jonas Gyllenäs Piteå BD 33 33 36 36 35 173



Klass Juniorer - Ställningar L L L S K S:a
1 Johan Nilsson Ramselefors AC 39 30 28 44 47 188
2 Robert Lindström Skultuna U 38 27 29 46 46 186
3 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 37 29 30 39 45 180
4 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 37 29 29 44 41 180
5 Gustav Lövgren Niemisel BD 36 28 28 40 47 179
6 Carina Norling Söderala X 38 27 28 42 42 177
7 Marlene Forsell Ramselefors AC 38 27 28 35 43 171
8 Fredrik Wikström Umeå AC 37 24 28 36 38 163

Klass Veteraner - Ställningar L L L S K S:a
1 Gillis Engman Rundvik AC 37 29 29 43 42 180
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 37 28 29 36 48 178
3 Gunnar Iversen S 3 BD 37 28 29 42 42 178
4 Martin Olofsson Vännäs AC 39 30 28 42 39 178
5 Rune Utterström Ale BD 37 28 30 37 44 176
6 Roland Nilsson Piteå BD 39 28 29 31 45 172
7 Håkan Lidman Skellefteå AC 38 27 29 30 45 169
8 Ivar Larsson Närkes-Kil T 38 26 27 41 36 168
9 Håkan Engman Lindesberg T 34 29 29 35 39 166

10 Dennis Sundkvist Piteå BD 35 27 27 42 32 163
11 Staffan Samuelsson Rundvik AC 37 29 26 30 37 159

Klass Seniorer - Ställningar L L L S K S:a
1 Magnus Lindkvist Umeå AC 38 30 28 42 48 186
2 Thomas Holmlund Vännäs AC 39 30 28 45 44 186
3 Roger Andersson Notviken-Björsbyn BD 38 29 29 43 45 184
4 Lars Sandström Ramselefors AC 38 30 29 43 43 183
5 Johny Vadebo Helsingborg M 38 30 29 44 41 182
6 Elin Pettersson Vännäs AC 38 29 29 39 45 180
7 Stefan Håkansson Östersund Z 39 29 28 36 47 179
8 Fredrik Ågren I 19 BD 39 29 30 35 45 178
9 Lars Evaldsson Göteborg O 38 29 30 44 37 178

10 Patrik Lindfors I 19 BD 39 29 27 38 42 175
11 Alf Edin Ale BD 36 27 28 39 43 173
12 Anton Lindfors I 19 BD 30 28 29 41 43 171
13 Sture Nilsson Piteå BD 38 25 28 25 38 154
14 Jonas Gyllenäs Piteå BD 38 26 28 32 23 147



Norrlandsmästerskap - Ungdomar S:a

1 Sandra Nilsson Piteå BD 336
2 Therese Karlsson Drängsmark AC 329
3 Anton Olofsson Strömsund Z 328

Norrlandsmästerskap - Juniorer S:a
1 Johan Nilsson Ramselefors AC 649
2 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 648
3 Gustav Lövgren Niemisel BD 647

Norrlandsmästerskap - Seniorer S:a
1 Magnus Lindkvist Umeå AC 659
2 Fredrik Ågren I 19 BD 655
3 Lars Sandström Ramselefors AC 654

Norrlandsmästerskap - Veteraner S:a
1 Gunnar Iversen S 3 BD 646
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 645
3 Rune Utterström Ale BD 639



Deltagande föreningar samt antal starter
Ale 5
Drängsmark 2
Göteborg 2
Helsingborg 2
I 19 5
Lindesberg 2
Niemisel 2
Notviken-Björsbyn 2
Närkes-Kil 2
Piteå 9
Ramselefors 16
Rundvik 4
S 3 2
Skellefteå 2
Skultuna 2
Strömsund 1
Söderala 2
Umeå 9
Vännäs 7
Östersund 2

Deltagande förbund samt antal starter
AC 40
BD 25
M 2
O 2
T 4
U 2
X 2
Z 3

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 20
Totalt antal förbund: 8
Totalt antal starter: 80


